
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-36584. BAJA POR FALLECIMIENTO. SRA. ROMERO CARTIER, Natalia
Silvia Verónica Legajo nro. 5310
1.-

 
 

VISTO:

-   El Fallecimiento de la Sra. Natalia Silvia Verónica ROMERO CARTIER Legajo nro. 53101,
Agente del Área de Enfermería del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología;

CONSIDERANDO:

- El Acta de Defunción Nº 2798 Tomo:10 Serie D  Año: 2022;      

POR ELLO;

                                    EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

                                                                      R E S U E L V E :

Artículo 1º: Dar de baja por fallecimiento a la Sra. Natalia Silvia Verónica ROMERO
CARTIER,  Legajo N°  53101, en el cargo 3665 7B del Dcto.366/06 del Convenio Colectivo de
Trabajo del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología, a partir del día 7 de febrero de
2022.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.




	numero_documento: RD-2022-234-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 14 de Febrero de 2022
		2022-02-14T08:08:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-14T11:20:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-14T11:20:46-0300
	GDE UNC




